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STM Kirjaamo

Lähettäjä: Johanna Moisio <johanna.moisio@tieteentekijoidenliitto.fi>
Lähetetty: perjantai 18. toukokuuta 2018 11.24
Vastaanottaja: STM Kirjaamo
Kopio: Elina Katainen
Aihe: VS: LAUSUNTOPYYNTÖ; Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kliinisistä 

lääketutkimuksista ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Arvoisa vastaanottaja, 
  
Kiitos lausuntopyynnöstä. Tieteentekijöiden liitolla ei ole hallituksen esitysluonnokseen lausuttavaa. 
  
Ystävällisin terveisin  
  
Johanna Moisio, HT 
Toiminnanjohtaja 
Tieteentekijöiden liitto - Forskarförbundet 
Asemapäällikönkatu 12 B, 00520 Helsinki 
p. 0400874135 
  
  

Lähettäjä: Jalo Anna-Maria (STM) <anna-maria.jalo@stm.fi>  
Lähetetty: perjantai 13. huhtikuuta 2018 15.18 
Vastaanottaja: Eduskunnan oikeusasiamies <oikeusasiamies@eduskunta.fi>; OM Oikeusministeriö 
<Oikeusministerio@om.fi>; Oikeuskanslerinvirasto <kirjaamo@okv.fi>; Opetus- ja kulttuuriministeriö 
<kirjaamo@minedu.fi>; Työ- ja elinkeinoministeriö <kirjaamo@tem.fi>; Valtiovarainministeriö 
<valtiovarainministerio@vm.fi>; Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimea <kirjaamo@fimea.fi>; Terveyden 
ja hyvinvoinnin laitos THL <kirjaamo@thl.fi>; lausuntopyynnot@kela.fi; Valvira Kirjaamo <kirjaamo@valvira.fi>; AVI 
Kirjaamo Etelä-Suomi <kirjaamo.etela@avi.fi>; AVI Kirjaamo Itä-Suomi <kirjaamo.ita@avi.fi>; AVI Kirjaamo Lappi 
<kirjaamo.lappi@avi.fi>; AVI Kirjaamo Pohjois-Suomi <kirjaamo.pohjois@avi.fi>; AVI Kirjaamo Lounais-Suomi 
<kirjaamo.lounais@avi.fi>; AVI Kirjaamo Länsi- ja Sisä-Suomi <kirjaamo.lansi@avi.fi>; viestinta@vero.fi; Korkein 
hallinto-oikeus <korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi>; Helsingin hallinto-oikeus <helsinki.hao@oikeus.fi>; 
Hämeenlinnan hallinto-oikeus <hameenlinna.hao@oikeus.fi>; Itä-Suomi hallinto-oikeus <ita-suomi.hao@oikeus.fi>; 
Pohjois-Suomi hallinto-oikeus <pohjois-suomi.hao@oikeus.fi>; Turun hallinto-oikeus <turku.hao@oikeus.fi>; Vaasan 
hallinto-oikeus <vaasa.hao@oikeus.fi>; FD Åland <aland.fd@om.fi>; Tietosuojavaltuutetun toimisto 
<tietosuoja@om.fi>; LAPS Lapsiasiavaltuutettu <lapsiasiavaltuutettu@oikeus.fi>; Säteilyturvakeskus <stuk@stuk.fi>; 
SA Kirjaamo <kirjaamo@aka.fi>; STM Etene <etene@stm.fi>; tenk@tenk.fi; Helsingin yliopisto <HY-
kirjaamo@helsinki.fi>; Itä-Suomen yliopisto <kirjaamo@uef.fi>; kirjaamo@jyu.fi; Valvira Tukija <tukija@valvira.fi>; 
fi.vastaanotto@gsk.com; info@vammaisfoorumi.fi; pirkko.mahlamaki@vammaisfoorumi.fi; fimm-
director@helsinki.fi; janna.saarela@fimm.fi; emilia.vanamo@fimm.fi; marja.makarow@helsinki.fi; 
millariikka.rytkonen@tehy.fi; novartis.laakeinformaatio@novartis.com; novartis.laadunvarmistus@novartis.com; 
antti.viitanen@novartis.com; paula.rytila@orion.fi; christer.nordstedt@orion.fi; eija.holm@orion.fi; 
FIN.AEReporting@pfizer.com; Medical.Information@pfizer.com; paivi.kerkola@pfizer.com; 
finland.laaketurva@roche.com; sofia.suvila@roche.com; mirka.rinkinen@sanofi.com; Suomen Potilasliitto ry 
<toimisto@potilasliitto.fi>; SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry/pääsihteeri Vertti Kiukas <vertti.kiukas@soste.fi>; 
info@sloes.fi; ismo.partanen@lpy.fi; Elinkeinoelämän Keskusliitto EK ry <ek@ek.fi>; pirkko.lepola@hus.fi; 
keskus@duodecim.fi; Johanna Moisio <johanna.moisio@tieteentekijoidenliitto.fi>; info@sairaanhoitajat.fi; 
antti.kataja@farmasialiitto.fi; mika.latti@farmasialiitto.fi; Suomen Apteekkariliitto <info@apteekkariliitto.fi>; 
matti.poyry@hammaslaakariliitto.fi; anja.eerola@hammaslaakariliitto.fi; Suomen Lääkäriliitto ry 
<laakariliitto@laakariliitto.fi>; laura.simik@sailab.fi; saara.hassinen@teknologiateollisuus.fi; info@crst.fi; 
info@crowncro.com; Kirjaamo (ppshp.fi) <kirjaamo@ppshp.fi>; eettinen.toimikunta@tyks.fi; 
eettinentoimikunta@ksshp.fi; tutkimuseettinentoimikunta@kuh.fi; kirsi.kohonen@pshp.fi; leena-
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maija.aaltonen@hus.fi; lauri.tammilehto@hus.fi; katia.kayhko@fimnet.fi; mervi.vaisanen-tommiska@hus.fi; 
heikki.bothas@rinnakkaislaaketeollisuus.fi; ilpo.tolonen@msd.fi 
Kopio: Mattila Pirkko (STM) <pirkko.mattila@stm.fi>; Saarikko Annika (STM) <annika.saarikko@stm.fi>; Perälä Niina 
(STM) <niina.perala@stm.fi>; Synberg Kari (STM) <kari.synberg@stm.fi>; Kause Hanna-Maija <hanna-
maija.kause@stm.fi>; Pirkkalainen Riikka (STM) <riikka.pirkkalainen@stm.fi>; Sillanaukee Päivi (STM) 
<paivi.sillanaukee@stm.fi>; STM Kirjaamo <kirjaamo.stm@stm.fi> 
Aihe: LAUSUNTOPYYNTÖ; Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kliinisistä lääketutkimuksista ja eräiksi siihen 
liittyviksi laeiksi 
  
Hyvät vastaanottajat,  
  
Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoanne oheisesta luonnoksesta hallituksen esitykseksi.  
Luonnos on STM:n asettaman kliinisten lääketutkimusten EU-asetuksen kansallisen täytäntöönpanon työryhmän 
(STM035:00/2015) ehdotus uudeksi lainsäädännöksi.  
  
Lausunto pyydetään lähettämään viimeistään ma 21.5.2018. Lausunnot pyydetään toimittaa osoitteeseen 
kirjaamo@stm.fi.  
Näissä lausunnoissa pyydetään käyttämään viitteitä STM/2791/2017 ja STM077:00/2017.  Lausunnot ovat julkisia ja 
ne julkaistaan valtioneuvoston hankeikkunassa (valtioneuvosto.fi/hankkeet). Lausunnon voivat antaa muutkin kuin 
lausuntopyynnössä mainitut. 
  
Erityisasiantuntija Merituuli Mähkän psta,  
  
Anna-Maria Jalo 
hallinnollinen avustaja 
Hyvinvointi- ja palveluosasto 
SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ 
Meritullinkatu 8 
PL 33, 00023 Valtioneuvosto 
anna-maria.jalo@stm.fi 
gsm 050 3837 299 
  


